

**Labelhub ApS**  
Mejlgade 26 B, 5. th.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 39712997

## **Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.02.2020

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Vogt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2019	5
Balance pr. 31.12.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2019	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Labelhub ApS  
Mejlgade 26 B, 5. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39712997

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Direktion

Peter Vogt

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive og udvikle SAAS (Software as a service) løsninger samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 202 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabets mission er at forbedre kundens oplevelse og effektivitet i den digitale etiketindustri ved hjælp af kunstig intelligens, automatisering og forenkling af bestillingsprocessen med teknisk drevet indstilling.

Vi har stor erfaring fra industrien og fra den tekniske verden. Dette kombineret med en tech-savvy holdning betyder, at vi kan tilbyde dig den allerbedste brancheplatform.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(67.148)</b>	<b>(15.252)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(183.811)</u>	<u>(13.976)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(250.959)</b>	<b>(29.228)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.603)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(252.562)</b>	<b>(29.228)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>51.054</u>	<u>2.516</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(201.508)</u></b>	<b><u>(26.712)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(201.508)</u>	<u>(26.712)</u>
		<b><u>(201.508)</u></b>	<b><u>(26.712)</u></b>

## Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		1.314.885	269.997
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.314.885</b>	<b>269.997</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.028	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>16.028</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		55.900	18.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>55.900</b>	<b>18.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.386.813</b>	<b>287.997</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.438	0
Andre tilgodehavender		77.871	15.585
Tilgodehavende selskabsskat		159.171	59.399
Periodeafgrænsningsposter		0	8.729
<b>Tilgodehavender</b>		<b>287.480</b>	<b>83.713</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>233.796</b>	<b>92.864</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>521.276</b>	<b>176.577</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.908.089</b>	<b>464.574</b>



## Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.025.610	210.598
Overført overskud eller underskud		<u>162.837</u>	<u>(20.643)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.238.447</u></b>	<b><u>239.955</u></b>
Udskudt skat		<u>165.000</u>	<u>56.883</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>165.000</u></b>	<b><u>56.883</u></b>
Deposita		8.280	8.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.962	15.256
Anden gæld		132.815	125.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>340.585</u>	<u>19.200</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>504.642</u></b>	<b><u>167.736</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>504.642</u></b>	<b><u>167.736</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.908.089</u></b>	<b><u>464.574</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2019

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	210.598	(20.643)	239.955
Koncerntilskud o.l.	0	0	1.200.000	1.200.000
Overført til reserver	0	815.012	(815.012)	0
Årets resultat	0	0	(201.508)	(201.508)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.025.610</b>	<b>162.837</b>	<b>1.238.447</b>

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	459.079	125.000
Pensioner	32.110	9.633
Andre personaleomkostninger	14.530	5.135
Personaleomkostninger overført til aktiver	<u>(321.908)</u>	<u>(125.792)</u>
	<b><u>183.811</u></b>	<b><u>13.976</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>1.603</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.603</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(159.171)	(59.399)
Ændring af udskudt skat	<u>108.117</u>	<u>56.883</u>
	<b><u>(51.054)</u></b>	<b><u>(2.516)</u></b>

## 4. Immaterielle anlægsaktiver

### Udviklingsprojekter

De aktiverede udviklingsprojekter under udførelse relaterer sig til udvikling af selskabets forretningskoncept og udvikling af en cloudbaseret webportal til effektivisering af den digitale etiketindustri ved hjælp af kunstig intelligens, automatisering og forenkling af bestillingsprocessen med teknisk drevet indstilling. De aktiverede omkostninger vedrører primært løn- og hertil knyttede omkostninger, samt konkrete eksterne omkostninger til udvikling af konceptet og programmering af it-plattform

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	<u>132.815</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>132.815</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lokaler. Den månedlige leje udgør 9.000 kr. Lejemålet kan opsiges med 1 måneds varsel.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PV Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, PV Invest ApS og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
